南京栖霞建设股份有限公司

关于拟对上海袁杨置星投资中心(有限合伙) 增资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

对外投资概述

1、基本情况

为进一步探索投资模式、拓展业务领域、寻求新的利润增长点,公司拟对上 海袁杨置星投资中心(有限合伙)(以下简称"袁杨置星")增资,拟以自有资金 70万元人民币认购袁杨置星新增的认缴出资额。

袁杨置星设立于2015年11月17日,总认缴出资额为100万元人民币,由 本公司、上海袁杨投资管理有限公司和上海置星投资中心(有限合伙)共同发起 设立,占袁杨置星出资额的比例分别为35%、1%和64%,执行事务合伙人为上海 袁杨投资管理有限公司。

现因业务发展要求, 袁杨置星拟新增认缴出资额200万元人民币, 本公司、 上海袁杨投资管理有限公司(以下简称"袁杨投资")和上海置星投资中心(有 限合伙)(以下简称"置星投资")将分别以现金70万元、2万元和128万元进行同 比例增资。增资完成后, 袁杨置星的总认缴出资额为300万元人民币, 本公司、 袁杨投资和置星投资占袁杨置星出资额的比例保持不变。

2、董事会审议情况

2017年2月28日,公司第六届董事会第二十二次会议审议并通过了《关于 拟对上海袁杨置星投资中心(有限合伙)增资的议案》。表决结果: 7票同意, 0 票反对,0票弃权。

根据《上海证券交易所上市规则》及公司章程的规定,本公司对上海袁杨置 星投资中心(有限合伙)增资的事项在董事会批准权限内,无需经过公司股东大 会批准,且不涉及关联交易。

二、 投资标的

1、基本情况

合伙企业名称:上海袁杨置星投资中心(有限合伙)

成立日期: 2015年11月17日

类型:有限合伙企业

注册地:上海市嘉定区真新街道金沙江路 3131 号 5 幢 J014 室

执行事务合伙人:上海袁杨投资管理有限公司(委派代表:严玉皎)

合伙期限: 2015年11月17日至2025年11月16日

经营范围:实业投资,投资管理,投资咨询(除证券、金融),资产管理, 商务咨询,企业管理咨询,市场营销策划。(依法须经批准的项目,经相关部 门批准后方可开展经营活动)

2015 年 12 月 29 日,以袁杨置星为普通合伙人,由本公司、袁杨置星、南京市栖霞区科技创业投资有限公司、南京金港投资有限公司、袁岳、杨振宇共同发起设立南京晨骐投资中心(有限合伙)(以下简称"南京晨骐"),总认缴出资额为 1 亿元人民币,上述出资方占合伙公司出资额的比例分别为 50%、1%、15%、15%、9.5%、9.5%,用于投资有潜力的成长类创新服务型企业(内容详见《栖霞建设关于投资参股设立基金管理公司和创业投资基金的公告(临 2015-039)》)。

南京晨骐于 2016 年初开始运营,南京晨骐各合伙人目前按进度共出资 7000 万元。截止 2017 年 2 月 28 日,南京晨骐已投资项目 16 个,合计项目投资金额 6340 万元,投资主要分布在新媒体、医疗健康、文化传媒、儿童领域、汽车领域、体育领域这 6 个行业,均在 A 轮 Pre-A 轮和天使轮阶段参与进入。报告期内,鉴于南京晨骐所投资的项目未分红,亦未对所投项目进行处置,袁杨置星尚未产生营业收入。

2、目前合伙人的出资情况

合伙人名称	合伙人类型	认缴金额 (万元)	份额
上海袁杨投资管理有限公司	普通合伙人	1	1%
上海置星投资中心	有限合伙人	64	64%
南京栖霞建设股份有限公司	有限合伙人	35	35%
合计		100	100%

3、最近一年的主要财务指标

截止 2016 年 12 月 31 日, 袁杨置星的资产总额为 1,962,155.64 元人民币, 净资产为-37,844.36 元人民币,营业收入 0 元人民币,净利润-1,037,844.36 元人民币(上述 2016 年度相关数据未经审计)。

三、 合作方情况介绍

(一) 普通合伙人

1、基本情况

公司名称: 上海袁杨投资管理有限公司

注册资本:人民币5万元整

公司类型:有限公司(国内合资)

法定代表人: 袁岳

成立日期: 2015年3月30日

注册地址:上海市嘉定区真新街道金沙江路 3131 号 5 幢北区 398 室

经营范围:投资管理、实业投资、资产管理、投资咨询(除金融、

证券),商务咨询,企业管理咨询,市场营销策划,企业形象策划,会务服务,展览展示服务,礼仪服务。

袁扬投资的实际控制人为袁岳先生和杨振宇先生。袁杨投资与本公司 及控股子公司之间不存在根据《上海证券交易所股票上市规则》规定的关 联关系。

2、最近一年的主要财务指标

截止 2016年12月31日,袁杨投资的资产总额为45,105.34元人民币, 净资产为45,105.34元人民币,营业收入0元人民币,净利润-3,184.88元人民币(上述2016年度相关数据未经审计)。

(二) 有限合伙人

1、基本情况

合伙企业名称:上海置星投资中心(有限合伙)

类型:有限合伙企业

主要经营场所:上海市嘉定区真新街道金沙江路 3131 号 3 幢西区 197 室

执行事务合伙人: 上海袁杨投资管理有限公司(委派代表严玉皎)

成立日期: 2015年7月13日

合伙企业存续期限: 20年

经营范围:投资管理、实业投资、资产管理、投资咨询(除金融、证券),商务咨询,企业管理咨询,市场营销策划,企业形象策划,会务服务,展览展示服务,礼仪服务。

袁扬投资为其执行事务合伙人(即普通合伙人),对合伙企业的债务 承担无限连带责任。其与本公司及控股子公司之间不存在根据《上海证券 交易所股票上市规则》规定的关联关系。

2、最近一年的主要财务指标

截止 2016 年 12 月 31 日,置星投资的资产总额为 2,500,308.83 元人民币,净资产为 878,308.83 元人民币,营业收入 0 元人民币,净利润 -120,594.62 元人民币(上述 2016 年度相关数据未经审计)。

四、对外投资的主要内容

因业务发展要求,袁杨置星拟新增认缴出资额200万元人民币,本公司、上海袁杨投资管理有限公司和上海置星投资中心(有限合伙)将分别以现金70万元、2万元和128万元进行同比例增资。增资完成后,袁杨置星的总认缴出资金额为300万元人民币,本公司、上海袁杨投资管理有限公司和上海置星投资中心(有限合伙)占袁杨置星出资额的比例保持不变。

本次增资后,	各合伙人	的虫资情况
/++1 // // I// // / / / / / / / / / / / / /	-T- T I// /	

合伙人名称	合伙人类型	认缴金额(万元)	份额
上海袁杨投资管理有限公司	普通合伙人	3	1%
上海置星投资中心	有限合伙人	192	64%
南京栖霞建设股份有限公司	有限合伙人	105	35%
合计		300	100%

五、 风险控制措施

在投资运作过程中, 袁杨置星将受宏观经济形势变化、资本市场波动、 投资标的管理、交易方案设计等多种因素影响, 同时也受项目投资决策与投 资管理成效的影响, 存在投资收益不达预期的风险和投资决策风险。

针对主要的投资风险,公司将持续关注袁杨置星的投资项目实施过程,公司证券投资部设专人及时分析和跟踪风险投资投向、项目进展情况,一旦 发现或判断有不利因素时,将及时采取相应的保全措施,控制投资风险。同 时,公司将通过建立、健全风险投资内部控制制度,对公司对外投资原则、 范围、决策权限、内部审计、资金管理和信息披露等内容做出规定。必要时, 公司将聘请外部专业机构人员为公司相关投资提供咨询服务,为投资决策的 合理性、科学性提供合理化建议。

六、 对外投资对公司的影响

目前,房地产行业正在面临转折性的变化,公司一直致力于对业务转型领域的探索。公司及合作方本次对合伙企业的增资,可为合伙企业拓展业务提供资金支持,将可扩大其投资范围,进一步推动其发展。鉴于本次投资尚未实现盈利,其对本年度的公司财务状况和经营成果不会产生影响。

特此公告。

南京栖霞建设股份有限公司董事会 2017年3月2日